De patria

Quoniam ad certam aham pres
 sionem facimus qd ad terra
 et plomissionis tradimus **Q**
 certam rantes mting qd ad patra
 gauctes puenimus **E**n circa
 ortesa et monasteriu scrinium
 vl feretq in tantu et rypusa
 nce ferimus qd in archa uerit
 cu sonu tubay et clamor pto
 nrimus **I**hericho tota nobis
 canit in mundi rumpiscenda
 in rordibz mris arnut **I**da
 quippe ruten pcedentem
 sequimur q xpm rixum in
 curibz sequi pppm **E**rit
 ad cu puenit potent nisi
 qd p mundo vint et rypiscant
 rumpent **... De archa**

David q et salomon ad p
 resionem nos reformauerit
 qui archam dei fms et rans
 pduxerit et dauid in tabnaau

de tione

De da
galia

F1

dunt utiq; in thoro locantur Qui
 nunc in bello tota artificio tenz
 e signifer qui bellu tota ipse
 in pugna fat Cantor qui canit
 inchoat e tubicna q signu ad
 pugna dat Pretores qui utiq;
 totu regit sunt duces qui ag
 mina ad pugna instrunt Canto
 res: pucolis tegunt baculos ut
 tabulas in manib; gerunt q pla
 tel caput galos tegunt armis
 bellu se ptegnit **spirituale bellu**

Ubi in tubay clauore et
 tubay clamore comitatur
 et nosq; puale bellum in rapa
 hay sopustanone et cleri rata
 noie inopitur Seritur namq;
 bellu no tot caene et sanguine
 sed aduq; pncipes et potestates
 aduq; rectores tribay hay cont
 puaha nequie et Quasi ego
 strenui milites pugnant dum
 rans omib; utiq; ratur ygnia
 tela corrupstenday nequissimi
 hostes inittit que fortes viri
 fortiter suto fidei q pellunt hos
 tes vnoq; alter insistentib; gladio
 verbi dei pstruunt Cantores
 manu et voce alios ad armonia
 intant q et duces alios pugna
 do manib; et voce hortando ad
 ratame instigunt Interi par
 ponitq; ad altat et p laborantib;

orationem intat sicut moyses in
 monte stans pro pugnantiib;
 orabat **De lectore**

Lector qui qm eptam
 intat est pro qui edicta
 impatoris p tota pdicat ydiores
 vore ad gduale et alla raturu
 eliguntur et forores manu
 ad ductu pduuntur iam desine
 tib; in tam alij susurrut ita
 milu laborantib; in pho alij co
 states corde subueniunt **Dei**
 que in voce et organib; iubilat
 q victoria in plausu et rati cele
 brat **Dyatonq;** qui crea in malto
 intat e pro qui pacto bello
 agma dispa in tuba ratur Sed
 ep' exhortado alloqt sigt q
 ipator vntores affatu Sed huc
 oblied offert sigt q spoka
 vntoreib; tota victore diuiduntur
 Cantq; offatony e laus qua offert
 impatori **De dauid et goha**

Multiplex itaq; hoste abitu
 qui et iosue supato et vntoi
 ipro ob parq; habundantiam neg
 ligentia ipaluto tura philisti
 aduq; ista rouchiut crudeli
 bellu indinut **Ex qba gohas**
 pcedit duellu petit Qui dauid
 ni pastorali pera onit finda
 et lapide ai deent ipro mu
 rone pcedit ipud ante libatq;

lade fige q veda a fo
 one filio di in ad m
 totu piam Cantor
 quoniam in ipro m
 alitudo p duntur ipro
 dunt muph et spora
 duntur duntur et
 totu sequitur p duntur
 quoniam duntur et
 muntur p duntur p duntur
 q augur in ipro m
 h ficut p duntur p duntur
 ipro mupha huc m
 nuy p duntur p duntur
 g duntur in p duntur
 te totu p duntur
 m duntur p duntur
 om de duntur p duntur
 de duntur huc muph
 di ad m duntur p duntur
 ad m duntur p duntur
 duntur in m duntur
 duntur m duntur
 am duntur huc m duntur
 de ad m duntur p duntur
 ad lani raturu totu
 m duntur p duntur
 duntur huc m duntur
 m duntur p duntur
 om duntur m duntur
 p duntur p duntur
 huc m duntur p duntur
 si duntur ad m duntur

Pro victoria deo victimam immolat pro
gratia actione laudes iubilat Daud
ipsum venientem turba populi obviam
tunc saluatorem populi hinc accipit

Sic quoque vicis a christiano populo
superat deus surgunt.
negligentiam autem contra bellum
inferunt Et quibus greges goliath
id est dyaboli prodeit duellum
petit dum quiescit christianum
ad singula via illiatur Cuiusmodi
tamque in sacra scriptura ut
dauid omittit funda et lapide
deiciat dum per humanitatem christi
qui sancti populo erat per et
dentibus populis lapis angula
ris cum deus pro omni peccati
iugulat dum hostem malignum
fragili carne superat *Historiam*

Quoniam ergo a subdyabolo
et aliis sacrificiis institutum
quasi dauid a saul et populo
armis induit in oblationem
super altare deponitur quasi arma
a dauid deponitur Porro cum
ponitur ad altare venit quasi
dauid aduersus philistinum
prodeit per calcem multrale
accipitur per corporale funda
per oblatam petra intelligitur
Virescens que cantat in suis clamor
quo pugil greges ad duellum
plorabatur pro canone depra
nomem intelligimus populo omni
Sacerdotis melano est funda

lapide imposito rotando Pans de
uano est lapis iacta Vbi de
mus melano significat quod
perstritur Vbi autem dyaboli
ad sacerdotem venit et calcem
in eleuatis deponit designat quod
dauid ad peccatum occurrit
extrahit gladio caput abstruit
Data enim pace populus commu
niat quod accepta per dauid pace
populus deo sacrificiis proponat
Cuius in communi est laus pro
pro victoria exultant Ovis et
benedictio que sequitur Et hoc
quod dauid a populo iherusalem
venit exprobatum hinc patet
populus ad ipsa veniat quod populus
hinc per victoria in gaudio ad
ipsa a pedabat *De iudicio*

Missa est quoddam iudicium
mutatur et canon actio tot
Actio autem est illa que in publico
conueni coram iudicibus agitur quod
in missa causa populi in deo iudic
agitur Cum campana sonatur
quod populus ad plantam per fronte
decoratur Rempe orationem
quod proterum in fine de per fundi
sede redunt cui populus atque sistit
Dyaboli est accusator sacerdos
defensor Quia quod accusat dyaboli
et reatu populi iudex offenditur
Sacerdos qui causam populi suscep
duellum subire deponitur quod
delatoris fallacia confutetur populi